
Zarządzenie nr 42/2021 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowiez dnia 21 września 2021 r. w sprawie zastępowania 

dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§1 

W przypadku nieobecności dyrektora szkoły spowodowanej urlopem 

wypoczynkowym, urlopem okolicznościowym, zwolnieniem lekarskim lub inną 

usprawiedliwioną nieobecnością zastępuje go wicedyrektor – Sylwia Kuligowska. 

§2 

W przypadku nieobecności dyrektora i wicedyrektora – Sylwii Kuligowskiej, dyrektora 

szkoły zastępuje wicedyrektor – Agnieszka Majczyk. 

§3 

W przypadku nieobecności dyrektora i wicedyrektorów szkoły, dyrektora szkoły 

zastępuje nauczyciel pracujący w II Liceum Ogólnokształcącym wyznaczony przez 

organ prowadzący. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


